
 
КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
 «КОРЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ»  

вул. Київська, 60, м. Корець, Рівненської області, 34700,  
е-mail: korec.gimnazia@gmail.com, веб-сайт: https://korec-gimnazia.e-schools.info/ 

Код ЄДРПОУ 22564401 
 

НАКАЗ 
25 лютого 2022 року                                м.Корець​​ ​ ​             №46-о     

 
Про затвердження та введення  
в дію рішень педагогічної ради  
від 25.02.2022 року 
 

У зв’язку з введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента України від 

24 лютого 2022 року № 64/2022, на виконання листа Міністерства освіти та науки України 

від 25.02.2022 № 1/3276 «Про організацію освітнього процесу», наказу відділу освіти, 

культури, туризму, молоді та спорту від 25.02.2022 №22-о «Про організацію освітнього 

процесу», на основі прийнятих рішень на засіданні педагогічної ради закладу загальної 

середньої освіти «Корецька гімназія» Корецької міської ради від 25.02.2022 року (протокол 

№12), 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення педагогічної ради з першого питання «Про внесення змін до 

структури роботи закладу на 2021-2022 навчальний рік»: 

1.1.​ Оголосити в закладі загальної середньої освіти «Корецька гімназія» Корецької 

міської ради канікули терміном на два тижні  

з 28 лютого по 11 березня 2022 року.  

1.2. Довести інформацію щодо змін у структурі роботи гімназії на 2021-2022 

навчальний рік до відома учнів та батьків 

класним керівникам 1-9-х класів, до 25.02.2022. 

1.3. Внести зміни у календарно-тематичне планування 

 учителям-предметникам, 25.02.2022. 

1.4. Розмістити на вебсайті закладу інформацію про зміни у структурі роботи гімназії 

на 2021-2022 навчальний рік 

інженеру-електроніку Плотніку О.В., 25.02.2022. 

mailto:korec.gimnazia@gmail.com
https://korec-gimnazia.e-schools.info/


 

1.5. Заслухати про хід виконання рішення в квітні 2022 року. 

2.     Ввести в дію рішення педагогічної ради від 25.02.2022 року протокол №12. 

3.     Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор ​ Руслана ЮЩУК 

З наказом ознайомлені:​ ​   В.Сайчук​ ​ ​           Н.Степчина 

М.Грох​ Ю.Савчук​ Н.Тарасюк 

О.Кіряк​ Ю.Стецюк​ І.Ткачук 

Л.Чуб​ Н.Йонець​ А.Марчук 

К.Гусевик​ С.Бондар​ О.Величко 

О.Цендрикова​ А.Гузь​ І.Шендецька​  

О.Ковальчук​ О.С.Бондар​ Н.Кислюк 

Л.Михальська​ К.Опанасюк​ О.Лук’янчук 

Л.Зінченко​ М.Краля​ І.Лашта 

Ю.Павлюк​ О.Багінська​ В.Матвійчук 

О.Власюк​ С.Сірик​ В.Ковальчук 

Л.Коробка​ Ю.Панчук​ Л.Українець 

Н.Кушнір​ Н.Ільчук​ О.Ф.Бондар 

Т.Демедюк​ Л.Мороз​ О.Р.Бондар 

К.Бойко​ М.Євчук​ Н.Іванчук 

О.Савчук​ Т.Бондар​ О.Сайчук 

Л.Деюн​ Г.Букат​ В.Левкович 

В.Микитчук​ К.Лашта​ В.Користятинець 

І.Гусевик​ Т.Онопрійчук​ С.Черпицька​  

О.Мізюрко​ О.Олійник​  

​ ​ ​  

 
 
Руслана Ющук, 0977580588 

 

 

 


